Главному инженеру                                                                                                                  ООО «ПТВС»
                                                                                                                  А.В.Рыбкину
                            от__________________________________
                             ____________________________________
                                ____________________________________
 (юридический адрес, телефон)

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу выдать акт об отсутствии технической возможности установки индивидуального прибора учета холодного, горячего водоснабжения по адресу: ________________________________

Дата                                                                                                                             Подпись